
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН 
КАПАIII РАЙОНЁН 

АДМШШСТРАЩШЁ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
КАНАШСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЙЫШАНУ
^  2021 Ч Ч ^ ь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СУ'5 . - 2021 № Х М О
Канаш хули город Канаш

Об утверждении ликвидационного баланса
автономного
«Многофункциональный

учреждения 
центр по

предоставлению государственных и 
муниципальных услуг» муниципального 
образования Канашский район Чувашской 
Республики

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
постановлением администрации Канашского района Чувашской Республики от 14.01.2021 
№ 30 «О ликвидации автономного учреждения «Многофункциональный центр по 
предоставлению государственных и муниципальных услуг» муниципального образования 
Канашский район Чувашской Республики», Администрация Канашского района 
Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс автономного учреждения 
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных 
услуг» муниципального образования Канашский район Чувашской Республики.

2. Поручить ликвидатору осуществить в соответствии с действующим 
законодательством Российской Федерации все необходимые действия по уведомлению 
МИФНС России № 4 по Чувашской Республике об утверждении ликвидационного 
баланса.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного 
самоуправления Канашского района Чувашской Республики в сети Интернет и в газете 
«Канаш ен».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации - начальника отдела по взаимодействию с организациями АПК 
администрации Канашского района Михайлова С.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Е.В. Филиппова


